
Consiglio di Bacino Venezia Ambiente

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

DISAVANZO  DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0903 Programma 03 Rifiuti

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 1.062.318,03 1.306.107,86 511.242,00

1.573.560,03

(0,00)

(0,00)

(0,00)

511.242,00 511.242,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.685.731,15

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 841,80 14.000,00 14.000,00

14.841,80

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

24.016,20

Totale Programma 03 Rifiuti 1.063.159,83 1.320.107,86previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

525.242,00

0,00

0,00

1.588.401,83

511.242,00 511.242,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

1.709.747,35

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela

del territorio e dell'ambiente

1.063.159,83 1.320.107,86previsione di competenza 525.242,00

0,00

0,00

1.588.401,83

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

511.242,00 511.242,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.709.747,35

GIOVE Siscom 3di1Pagina



Consiglio di Bacino Venezia Ambiente

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 9.000,00 9.000,00

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

9.000,00 9.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva 0,00 9.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

9.000,00

0,00

0,00

0,00

9.000,00 9.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

2003 Programma 03 Altri fondi

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 5.000,00 5.000,00

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

5.000,00 5.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 03 Altri fondi 0,00 5.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

5.000,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00 5.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00 14.000,00previsione di competenza 14.000,00

0,00

0,00

0,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

14.000,00 14.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 3di2Pagina



Consiglio di Bacino Venezia Ambiente

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di

giro

46.057,41 104.500,00 104.500,00

150.557,41

(0,00)

(0,00)

(0,00)

104.500,00 104.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

108.904,67

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

46.057,41 104.500,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

104.500,00

0,00

0,00

150.557,41

104.500,00 104.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

108.904,67

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 46.057,41 104.500,00previsione di competenza 104.500,00

0,00

0,00

150.557,41

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

104.500,00 104.500,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

108.904,67

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.109.217,24 1.438.607,86 643.742,00

0,00

0,00

1.738.959,24

629.742,00 629.742,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00

1.818.652,02

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 1.109.217,24 previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

1.738.959,24

0,00 0,000,00

643.742,00 629.742,00 629.742,00

0,00 0,00

1.818.652,02

1.438.607,86

GIOVE Siscom 3di3Pagina


