Consiglio di Bacino Venezia Ambiente

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025) SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

				previsione di cassa	o 0,00 1.709.747,35	0,00 1.588.401,83	0,00	0,0
		dei territorio e deil'ambiente		di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolat	0.00	0,00	0,00	0,0
TOTALE MISSIONE	09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	1.063.159,83	previsione di competenza	1.320.107,86	525.242,00	511.242,00	511.242,0
				•	21. 051. 1.,000	1.001.101,00		
				previsione di cassa	1.709.747,35	1.588.401,83	3,00	3,0
				di cui fondo pluriennale vincolai	0,00	0.00	0,00	0,0
			,	di cui gia' impegnato	,	0.00	0,00	0,0
Totale Programma	03	Rifiuti	1.063.159,83	previsione di competenza	1.320.107,86	525.242,00	511.242,00	511.242,0
				previsione di cassa	24.016,20	14.841,80		
				di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00
				di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00
Titolo 2		Spese in conto capitale	841,80	previsione di competenza	14.000,00	14.000,00	0,00	0,0
				previsione di cassa	1.685.731,15	1.573.560,03		
				di cui fondo pluriennale vincolate	(. , ,	(0,00)	(0,00)	(0,00
				di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,0
Titolo 1		Spese correnti	1.062.318,03	previsione di competenza	1.306.107,86	511.242,00	511.242,00	511.242,0
903 Programma	03	Rifiuti						
MISSIONE	09	Sviluppo sostenibile e tutela de	el territorio e dell'ambient	e				
					0,00	0,00	0,00	
		SAVANZO DI AMMINISTRAZI SAVANZO DERIVANTE DA DI		NON CONTRATTO	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,0
	DI	ANALYZO DI AMMINISTRAZI				0.00	0.00	0.4
TITOLO			SI RIFERISCE IL BILANCIO		BILANCIO	ANNO 2023	DELL'ANNO 2024	DELL'ANNO 2025
PROGRAMMA,	ı	DENOMINAZIONE	PRECEDENTE QUELLO CUI		QUELLO CUI SI RIFERISCE IL	PREVISIONI	PREVISIONI	PREVISIONI
MISSIONE,			TERMINE DELL'ESERCIZIO		DELL'ANNO PRECEDENTE			

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

Consiglio di Bacino Venezia Ambiente

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025) SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

MISSIONE,			RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE		Г	
PROGRAMMA,		DENOMINAZIONE	PRECEDENTE QUELLO CUI		QUELLO CUI SI RIFERISCE IL	PREVISIONI	PREVISIONI	PREVISIONI
TITOLO			SI RIFERISCE IL BILANCIO		BILANCIO	ANNO 2023	DELL'ANNO 2024	DELL'ANNO 2025
MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti						
2001 Programma	01	Fondo di riserva						
Titolo 1		Spese correnti	0,00	previsione di competenza	9.000,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00
				di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Programma	01	Fondo di riserva	0,00	previsione di competenza	9.000,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00
				di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolat	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00		
2003 Programma	03	Altri fondi						
Titolo 1		Spese correnti	0,00	previsione di competenza	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00
				di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
				di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
				previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Programma	03	Altri fondi	0,00	previsione di competenza	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00
				di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolat	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00		
TOTALE MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti	0,00	previsione di competenza	14.000,00	14.000,00	14.000,00	14.000,00
				di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolat	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00		

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Consiglio di Bacino Venezia Ambiente

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025) SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

MISSIONE,			RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE			
PROGRAMMA,		DENOMINAZIONE	TERMINE DELL'ESERCIZIO		DELL'ANNO PRECEDENTE	PREVISIONI	PREVISIONI	PREVISIONI
TITOLO			PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	ANNO 2023	DELL'ANNO 2024	DELL'ANNO 2025
			SI RIFERISCE IL BILANCIO		BILANCIO			
MISSIONE	99	Servizi per conto terzi						
9901 Programma	01	Servizi per conto terzi - Partite di giro						
Titolo 7		Uscite per conto terzi e partite di	46.057,41	previsione di competenza	104.500,00	104.500,00	104.500,00	104.500,00
		giro		di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
				di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
				previsione di cassa	108.904,67	150.557,41		
Totale Programma	01	Servizi per conto terzi - Partite	46.057,41	previsione di competenza	104.500,00	104.500,00	104.500,00	104.500,00
		di giro		di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolat	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	108.904,67	150.557,41		
TOTALE MISSIONE	99	Servizi per conto terzi	46.057,41	previsione di competenza	104.500,00	104.500,00	104.500,00	104.500,00
				di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolat	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	108.904,67	150.557,41		
	T	OTALE MISSIONI	1.109.217,24	previsione di competenza	1.438.607,86	643.742,00	629.742,00	629.742,00
	T	OTALE MISSIONI	1.109.217,24	previsione di competenza di cui gia' impegnato	1.438.607,86	643.742,00 0,00	629.742,00 0,00	629.742,00 <i>0,00</i>
	T	OTALE MISSIONI	1.109.217,24	-				
	Т	OTALE MISSIONI	1.109.217,24	di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
TOTALE GEN		OTALE MISSIONI LE DELLE SPESE	1.109.217,24	di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolat	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
TOTALE GEN				di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolat previsione di cassa	0,00 1.818.652,02	0,00 0,00 1.738.959,24	0,00	0,00
TOTALE GEN				di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolat previsione di cassa previsione di competenza	0,00 1.818.652,02 1.438.607,86	0,00 0,00 1.738.959,24 643.742,00	629.742,00	0,00 0,00 629.742,00